MUNICIPIO DE SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2020
(Cifras en pesos)

Rubro de Ingresos Ingreso Ampliaciones y Ingreso Ingreso Ingreso
Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado Diferencia
(1) (2} (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

IMPUESTOS 263,001,980.00 0.00 263,001,980.00 152,516,874.00 152,516,874.00 -110,485,106.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 2,118,000.00 . 0.00 2,118,000.00 0.00 0.00 -2,118,000.00
DERECHOS 205,487,831.00 0.00 205,487,831.00 113,556,362.05 113,556,362.05 -91,931,468.95
PRODUCTOS 6,618,750.00 707,904.83 7,326,654.83 2,971,535.80 2,971,535.80 -3,647,214.20
APROVECHAMIENTOS 29,779,750.00 1,435,772.17 31,215,522.17 9,762,526.63 9,762,526.63 -20,017,223.37
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

393,354,960.00 7,912,210.64 401,267,170.64 252,337,411.14 252,337,411.14 -141,017,548.86

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
= S T L L
TOTAL 900,361,271.00 10,055,887.64 910,417,158.64 531,144,709.62 531,144,709.62

- == -

Ingresos Excedentes 0.00

—————
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Estado Analitico de Ingresos

por Fuente de Financiamiento

MUNICIPIO DE SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Ingreso
Estimado
(1)

Ampliaciones/
Reducciones

(2)

Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2020
(Cifras en pesos)

Ingreso
Modificado
(3=1+2)

Ingreso

Devengado
(4}

Ingreso
Recaudado
(5)

Diferencia
(6=5-1)

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVQ FEDERAL O ESTATAL Y

DE LOS MUNICIPIOS

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ORGANOS AUTONOMOS
Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, Asf coMo
DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
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900,361,271.00

263,001,980.00
0.00

2,118, 000.00
205,487,831.00
6,618, 750.00
29,779,750.00
393,354, 960.00

10,055,887.64

0.00
0.00

0.00

0.00
707,904.83
1,435,772.17
7,912,210.64

0.00

0.00
0.00
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910,417,158.64

263,001,980.00
0.00

2,118,000.00
205,487,831.00
7,326,654.83
31,215,522.17
401,267,170.64

531,144,709.62

152,516,874.00
0.00

0.00
113,556,362.05
2,971,535.80
9,762,526.63
252,337,411.14

531,144,709.62

152,516,874.00
0.00

0.00
113,556,362.05
2,971,535.80
9,762,526.63
252,337,411.14

~369,216,561.38

-110,485,106.00
0.00

-2,118,000.00
-91,931,468.95
-3,647,214.20
-20,017,223.37
-141,017,548.86



MUNICIPIO DE SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2020
(Cifras en pesos)

Estado Analitico de Ingresos Ingreso Ampliaciones/ Ingreso Ingreso Ingreso
por Fuente de Financiamiento Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado Diferencia
1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 0.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 900,361,271.00 10,055,887.64 910,417,158.64 531,144,709.62 531,144,709.62

TESORER{A
.. 2018-2021

C. GUADALUPE LOZADA VIVAL!
SECRETRRIA DEL AYUNTAMIENEO

9ECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO
2018-2021

K. AYUNTAMIENTO SAN ANDRES
CHOLULA. PUEBLA.
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